
ZARZĄDZENIE  NR 164/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 168/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 168/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r., § 15 pkt 3 lit c. otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„c) stanowisko ds. oświaty (2 etaty),”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248C82AF-ABF9-4788-B564-8907E5432CC8. Podpisany Strona 1


		2023-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




